

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lotul I: Lucrări de amenajare a străzilor (I etapă): Gura Humorului, Petru Nicolai, Efim Tiron, Energeticienilor, Roma și str. Suceava din or. Rezina.

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 4.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II (Планировка естественного участка и земляного полотна бульдозером на гусеничном ходу 65-80 CP, путем срезки возвышенностей и сваливания в выемки разработанного грунта, грунт I и II категории).	100 m2			69,60 0,00
1.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	556,8000	69,60
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3			526,13 44,18
2.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	197,6000	50,78
2.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	266,0100	27,13
2.3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	250,5000	318,14
2.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	18,0500	4,51
2.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	55,2305	44,18
2.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	556,8000	23,39
2.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14f	h-ut	0,2580	200,0000	51,60
2.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	256,0000	6,40

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: [2023] Lotul I: Lucrări de amenajare a străzilor (I etapă): Gura Humorului, Petru Nicolai, Efim Tiron, Energeticienilor, Roma și str. Suceava din or. Rezina.

Obiectul: Lotul I: Lucrări de amenajare a străzilor (I etapă): Gura Humorului, Petru Nicolai, Efim Tiron, Energeticienilor, Roma și str. Suceava din or. Rezina.

Devizul: Lotul I: Lucrări de amenajare a străzilor (I etapă): Gura Humorului, Petru Nicolai, Efim Tiron, Energeticienilor, Roma și str. Suceava din or. Rezina.

Deviz local Nr. 4.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-05-17

Valoarea de deviz 1 396 059,53 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II (Планировка естественного участка и земляного полотна бульдозером на гусеничном ходу 65-80 CP, путем срезки возвышенностей и сваливания в выемки разработанного грунта, грунт I и II категории).	100 m2	141,8400	69,6000 0,0000	9 872,06 0,00
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3	2 127,6000	526,1337 44,1844	1 119 402,11 94 006,73

Total manopera (ore)	1 702,0800
Total greutate materiale (tone)	3 664,0251

Total		1 129 274,17
Asigurari sociale	24,0000%	22 561,62
Total		1 151 835,79
Cheltuieli de regie	0,5000%	5 759,17
Total		1 157 594,96
Beneficiu de deviz	0,5000%	5 787,98

Total General fara TVA	1 163 382,94
TVA (20%)	232 676,59
TOTAL GENERAL	1 396 059,53
Inclusiv salariul	94 006,73

Cursul de referință: 20.4067 Lei/Euro, din data de 2022-12-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: [2023] Lotul I: Lucrări de amenajare a străzilor (I etapă): Gura Humorului, Petru Nicolai, Efim Tiron, Energeticienilor, Roma și str. Suceava din or. Rezina.

Obiectul: Lotul I: Lucrări de amenajare a străzilor (I etapă): Gura Humorului, Petru Nicolai, Efim Tiron, Energeticienilor, Roma și str. Suceava din or. Rezina.

Devizul: Lotul I: Lucrări de amenajare a străzilor (I etapă): Gura Humorului, Petru Nicolai, Efim Tiron, Energeticienilor, Roma și str. Suceava din or. Rezina.

Devizul local de resurse Nr. 4.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-05-17

Valoarea de deviz 1 396 059,53 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	1 702,0800	55,2305	94 006,73
Total manopera						94 006,73
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	217,0152	266,0100	57 728,21
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	2 702,0520	250,5000	676 864,03
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	546,7932	197,6000	108 046,34
4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	531,9000	18,0500	9 600,80
Total materiale						852 239,38
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	89,3600	556,8000	49 755,20
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	548,9200	200,0000	109 784,16
3	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	17,7300	556,8000	9 872,06
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	53,1900	256,0000	13 616,64
Total utilaje						183 028,06
Total						1 129 274,17
Asigurari sociale				24,0000%		22 561,62
Total						1 151 835,79
Cheltuieli de regie				0,5000%		5 759,17
Total						1 157 594,96
Beneficiu de deviz				0,5000%		5 787,98
TOTAL Deviz fara TVA						1 163 382,94
Total						1 163 382,94
TVA				20%		232 676,59
TOTAL Deviz						1 396 059,53

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)